
Поради проширување на нашиот тим во Oддел за развој и продажба  имаме потреба од

Менаџер за продажба
Улога во тимот :

• Развивање и спроведување на стратегии за продажба за постигнување на целите на

компанијата

• Поставување на индивидуални и тимски цели за продажба и следење на напредокот

• Анализа на податоците за продажба и трендовите на пазарот за идентификување на

можностите за раст и подобрување.

• Градење и одржување на силни врски со постоечки и нови клиенти.

• Соработка со останатите оддели за усогласување на стратегиите за продажба со општите

бизнис цели.

• Развивање и одржување на прогнози за продажбата и буџетите, равивање на 

иновативни стратегии за продажба

• Континуитано информирање за развојот на индустријата, конкурентите и промените на

пазарот.

• Решавање на жалби и проблеми на клиентите во ефикасни временски рамки.

• Подготвување на редовни извештаи и презентации за перформансите на продажбата и 

анализата на пазарот за Менаџмент тимот.

Потребни Квалификации :

• Високо образование (Технички факултет се смета за предност)

• Искуство на слична позиција од најмалку 3 години

• Извонредни вештини за комуникација и стратегиско размислување.

• Способност за работа под притисок

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 15.07.2024 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Напомена: Согласно законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на вашата
апликација согласни сте вашите податоци да се чуваат, обработуваат и користат исклучиво
за целите на регрутација и селекција во рок од 12 месеци.

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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